

令和6年7月分 アレルギー詳細表(幼稚園)

()は、製造過程等における意図せぬ混入(コンタミネーション)の可能性のあることを表示しております。

揚げ油は、濾して使用しています。不明な点は北部調理場(電話269-7082)へお問い合わせください。

調理場名：前橋市北部共同調理場

※学校給食用パン・米飯の工場では、「卵、小麦、乳、えび、かに、ピーナッツ、くるみ、ごま、アーモンド、カシューナッツ、大豆、いか、さけ、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、もも、りんご、バナナ」を含む市販品等の製造を行っています。

コース名：A献立

(市独自2種「その他魚介類、その他果実」を含む市販品等の製造については、業者から回答がありません)

Table with columns for Day (日), Day of Week (曜), Item Name (献立名/食品名), and Allergen categories (アレルゲン). Categories include Specific Materials (8 items), Materials Meeting Standards (20 items), and City-specific (2 items). Rows list various food items like Udon, Tempura, and Bento, with their corresponding allergen information.

日	曜	献立名/食品名		ア レ ル ゲ ン																															
				特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																		市独自（2品目）					
				卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	まつたけ	山芋	その他の魚介類	その他の果実		
4	木	ちらしずし	ちらし寿司50/70/100		醸造酢、しょうゆ								しょうゆ																		かつお風味調味料、煮干しエキス				
		星型コロッケ	星型コロッケ	(卵)	パン粉、小麦粉	(乳)															豚肉	鶏肉													
		枝豆サラダ	むきえだ豆(国産)		(小麦)	(乳)								枝豆																(山芋)					
			ドレッシング(減塩和風)1L																													かつおぶしエキス、魚醤			
		七タすまし汁	えびしんじょ	(卵)	小麦でんぷん	(乳)		えび	(かに)		(ごま)			大豆油		(いか)		(さけ)			(豚肉)											たら、オキアミ			
			冷凍豆腐											豆乳																					
			焼きふ(星形)		小麦粉																														
			しょうゆ(濃口)18L		小麦									大豆																					
			削り節(さば)																さば																
			七タゼリー	七タゼリー																													レモン果汁、ぶどう果汁、みかん果汁		
5	金	ハヤシライス	豚肉																		豚肉														
		ハヤシルウ(SB)		小麦粉、しょうゆ	ソースパウダー									ソースパウダー、ミルポワパウダー、しょうゆ								トマトソースパウダー	ミルポワパウダー							ソースパウダー	バナナ				
		ソース(ウスター)																																	
		コーンサラダ	ドレッシング(和風玉ねぎ)		しょうゆ									しょうゆ、大豆油																					
		グレープゼリー	グレープゼリー																														ぶどう果汁、ワイン		
8	月	かに玉あんかけ	フウウハイ(丸型)	鶏卵	しょうゆ	(乳)	(えび)	かに身		ごま油			大豆油、しょうゆ					(さば)	(牛肉)	(豚肉)	チキンスープ								(りんご)						
			しょうゆ(濃口)18L		小麦								大豆																						
			鶏がらだし(丸鶏)																																
		三色サラダ	ドレッシング(減塩和風)1L																														かつおぶしエキス、魚醤		
		とうがらん入り中華スープ	ミートボール(鉄)	(卵)	(小麦)	(乳)	(えび)	(かに)					大豆、大豆油								豚肉	鶏肉、チキンオイル													
			冷凍豆腐(3種強化)											豆乳																					
			なると(5本入り)	(卵)	(小麦)									(大豆)																				すけそうだら、いとよりだい	
			鶏がらだし(丸鶏)																																
			しょうゆ(濃口)18L		小麦									大豆																					
			ごま油								ごま油																								
9	火	さばのスタミナ焼き	さばのスタミナ焼き		しょうゆ	(乳)				(ごま)			しょうゆ		(いか)		(さけ)	さば																	
		あさづけ	浅漬の素		しょうゆ									しょうゆ																					
		肉じゃが	豚肉																		豚肉														
			しょうゆ(濃口)18L		小麦									大豆																					
			風味調味料																															かつおぶし	

